温教研初〔2024〕83号

温州市教育教学研究院
关于公布2024学年市局直属初中各学科教研
大组组长名单的通知

市局直属各有关学校：
为进一步促进市局直属初中教育优质、协调、融合、特色发展，进一步提升教研品质，经研究，决定聘任池丽微等5位教师为2024学年市局直属初中学科教研大组组长（具体名单见附件），聘期为2024年8月至2025年8月。
教研大组组长主要工作职责如下：
1. [bookmark: _GoBack]围绕市教研院工作任务要求和市局直属学校需求，在市教研员指导下制定学期市直双周活动计划，协助教研员每学期组织教研活动2～3次。
2.协助市教研院指导市直初中教师参与课堂教学、命题竞赛、教学设计等专业评审活动。
3.协助市教研院对市局直属学校进行相关教学调研或视导工作。
4.协助市教研院开展市局直属初中教研组建设活动，帮助指导市局直属初中开展“校本研修”活动。

附件：2024学年市局直属初中各学科教研大组组长名单

温州市教育教学研究院
                             2024年9月4日

附件
2024学年市局直属初中各学科教研大组组长名单
	学科
	姓名
	学校

	语文
	池丽微
	温州市外国语学校

	数学
	朱田力
	温州市第二外国语学校

	英语
	叶菁芳
	温州市外国语学校

	科学
	周锦绣
	温州市第二十一中学

	文科综合
	李欢欢
	温州外国语学校

image1.png
it e EA

image2.png